
ZARZĄDZENIE NR 10/24 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Sadlinki miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń  wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w czasie kampanii wyborczej w wyborach 

do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz  wyborów  Wójta Gminy Sadlinki zarządzonych 
na dzień 7 kwietnia 2024r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r. 
poz. 2408) oraz art.22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym (tekst jednolity : Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 z poźn. zm.), w związku  z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 
2024r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. 
Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. z 2024r. poz. 109) zarządza się,  
co następuje: 

§ 1.  

Wyznaczam na obszarze  Gminy Sadlinki następujące miejsca na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych: 

Lp. Miejscowość Miejsce Lokalizacja 
1. Białki Tablica 

ogłoszeniowa 
przy sklepie posesja nr 57 

2. Białki Tablica  
ogłoszeniowa 

przy posesji nr 2 

3. Bronisławowo Tablica  
informacyjna 

przy posesji nr  3A 

4. Bronisławowo Tablica  
informacyjna 

przy posesji nr 34 

5. Bronisławowo Tablica 
informacyjna 

przy posesji nr 67 

6. Okrągła  Łąka Tablica 
informacyjna 

przy sklepie posesja nr 5A 

7. Karpiny Tablica 
informacyjna 

przy posesji nr 16 

8. Karpiny Tablica 
informacyjna 

przy posesji nr 52 

9. Karpiny Tablica 
informacyjna 

przy sklepie posesja nr 76 

10. Glina Tablica 
informacyjna 

przy posesji  nr 5 

11. Glina Tablica 
informacyjna 

przy świetlicy wiejskiej posesja nr 43 

12. Grabowo Tablica 
informacyjna 

przy posesji nr 22 

13. Kaniczki Tablica 
informacyjna 

przy posesji nr 12 

14. Kaniczki Tablica  
informacyjna 

przy sklepie posesja nr 24 

15. Kaniczki Tablica 
informacyjna 

przy posesji nr 54A 

16. Nebrowo Małe Tablica 
informacyjna 

przy świetlicy wiejskiej posesja nr 17A 

17. Nebrowo Małe Tablica  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 785CC9A4-6FB7-438D-B048-E2BB3A3F4C14. Podpisany Strona 1



informacyjna przy sklepie  posesja nr 33 
18. Nebrowo Wielkie Tablica 

informacyjna 
przy sklepie ul. Nadwiślańska  17 

19. Nebrowo Wielkie Tablica 
informacyjna 

przy przystanku autobusowym skrzyżowanie ul. 
Nadwiślańskiej z ul. Szkolną  

20. Olszanica Tablica 
informacyjna 

przy przystanku autobusowym  
w sąsiedztwie posesji nr 2 

21. Olszanica Tablica 
informacyjna 

przy budynku OSP posesja nr 40A 

22. Olszanica Tablica 
informacyjna 

przy  posesji nr 73 

23. Rusinowo Tablica 
informacyjna 

przy posesji nr 12A 

24. Rusinowo Tablica 
informacyjna 

przy sklepie  posesja  nr 27A 

25. Sadlinki Słup ogłoszeniowy przy ul. Kwidzyńskiej  nr 18 

26 Sadlinki Tablica 
informacyjna  

przy  ul. Kwidzyńskiej  nr 18 

27. Sadlinki Tablica 
informacyjna 

przy stacji paliw ul. Kwidzyńska 35 

28. Sadlinki Tablica 
informacyjna  

przy kościele  

29. Sadlinki Tablica 
informacyjna 

przy sklepie ul. Brzozowa 16 

30. Sadlinki Tablica 
informacyjna 

przy posesji ul. Kasztanowa 11 

31. Wiśliny Tablica 
informacyjna 

przy przystanku autobusowym  

§ 2.  

Wykaz miejsc, o których mowa w § 1 podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń  na terenie Gminy Sadlinki oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sadlinki. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 785CC9A4-6FB7-438D-B048-E2BB3A3F4C14. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 10/24 WÓJTA GMINY SADLINKI z dnia 2 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-02T14:10:55+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




